说明：本次激励对象名单与公司于2015年3月5日刊登于巨潮资讯网的《限制性股票

激励计划激励对象名单》完全一致。

4、公司授予限制性股票的来源：公司拟向激励对象定向发行本公司A股普通股。

5、对限制性股票锁定期安排的说明：

激励对象获授限制性股票之日起12个月内为锁定期。在锁定期内，激励对象根据激励

计划获授的限制性股票（包含因该等股票取得的股票股利，下同）予以锁定，不得转让或

用于偿还债务。 锁定期满后为解锁期。 激励计划授予的限制性股票自授予日起满12个月

后，激励对象应在未来36个月内分三次解锁。 在解锁期内，若达到激励计划规定的解锁条

件，激励对象可分三次申请解锁：第一个解锁期为锁定期满后第一年，激励对象可申请解

锁数量为获授限制性股票总数的30%；第二个解锁期为锁定期满后的第二年，激励对象可

申请解锁数量为获授限制性股票总数的40%；第三次解锁期为锁定期满后的第三年，激励

对象可申请解锁数量为获授限制性股票总数的30%。

二、授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2015年3月12日出具了大华验字[2015]

000086号，认为：大冷股份原注册资本为人民币350,014,975.00元，股本为人民币350,

014,975.00元。 根据大冷股份六届十三次、十五次董事会议、2015年第一次临时股东大会

决议和《限制性股票激励计划》的规定，并经中国证券监督管理委员会同意，大冷股份向

41名股权激励对象授予限制性股票10,150,000股，授予日为2015年3月4日，授予价格为

5.56元/股。 大冷股份申请增加注册资本人民币10,150,000.00元，变更后的注册资本为人

民币360,164,975.00元。 经我们审验，截至2015年3月12日止，大冷股份已收到限制性股

票激励对象缴纳的股权认购款合计人民币56,434,000.00元 （大写伍仟陆佰肆拾叁万肆

仟元整），其中股本10,150,000.00元，资本公积46,284,000.00元。 各股东均以货币资金

出资。

同时我们注意到，大冷股份本次增资前的注册资本人民币350,014,975.00元，股本人

民币350,014,975.00元，已经大连中华会计师事务所审验，并于1998年3月14日出具大中

会验字（1998）第6号验资报告。截至2015年3月12日止，变更后的累计注册资本为人民币

360,164,975.00元，股本为人民币360,164,975.00元。

三、授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划限制性股票的上市日期为：2015年3月26�日。

四、股本结构变动情况表

类别

股份数量

（

变更前

）

本次变动

股份数量

（

变更后

）

一

、

有限售条件股份

19,224,451 +10,150,000 29,374,451

3

、

其他内资持股

19,224,451 +10,150,000 29,374,451

其中

：

境内法人持股

19,213,921 19,213,921

境内自然人持股

10,530 +10,150,000 10,160,530

二

、

无限售条件股份

330,790,524 330,790,524

1

、

人民币普通股

215,790,524 215,790,524

2

、

境内上市外资股

115,000,000 115,000,000

三

、

股份总数

350,014,975 +10,150,000 360,164,975

本次限制性股票激励计划的授予不会导致公司股权结构不符合上市条件。

五、公司控股股东股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原来的350,014,975股增加至

360,164,975股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。 公司控股股东大连冰山集团有

限公司在授予前持有公司76,855,683股，占授予前公司股份总数比例为21.96%，授予完

成后，占公司股份总数比例为21.34%。 本次授予不会导致公司控股股东发生变化。

六、本次限制性股票授予完成后，按新股本360,164,975股摊薄计算，公司2013年度

每股收益为0.42元/股。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

大连冷冻机股份有限公司董事会

2015年3月 25日

华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资

基金基金合同生效公告

公告送出日期： 2015年3月25日

1�公告基本信息

基金名称

华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投

资基金

基金简称 华泰柏瑞量化驱动混合

基金主代码

001074

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

2015

年

3

月

24

日

基金管理人名称 华泰柏瑞基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法